и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

Ж

Об утверждении границ зоны с особыми
условиями использования территории

В соответствии со статьями 56, 106, 107 Земельного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2015
г. № 1532 «Об утверждении Правил предоставления документов, направляемых или
предоставляемых в соответствии с частями 1, 3 - 13, 15 статьи 32 Федерального закона
«О государственной регистрации недвижимости» в федеральный орган
исполнительной власти (его территориальные органы), уполномоченный
Правительством Российской Федерации на осуществление государственного
кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого
государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в
Едином государственном реестре недвижимости», Правила установления охранных зон
объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных
участков, расположенных в границах таких зон утвержденный Постановлением
Правительства РФ № 160 от 24.02.2009 г., рассмотрев обращение Нурлатского филиала
АО «БТИ РТ» об утверждении границ с особыми условиями использования
территорий, Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района

1.Утвердить границы зоны с особыми условиями использования территории «BJ1
ЮкВ ЗАО «Предприятия Кара Алтын», расположенной в границах Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан, общей площадью 3252 кв.м, в
соответствии с графическим описанием местоположения границ данной зоны, перечню
координат характерных точек этих границ в системе координат.

2.Установить ограничения (обременения) в использовании земельных участков в
границах зоны с особыми условиями использования территории «BJI ЮкВ ЗАО
«Предприятия Кара Алтын» в соответствии с Правилами установления охранных зон
объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных
участков, расположенных в границах таких зон утвержденный Постановлением
Правительства РФ № 160 от 24.02.2009 г.;

3.Убытки, причиненные в связи с изменением границ зоны с особыми условиями
использования территории, возмещаются Закрытое Акционерное Общество

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

«Предприятие Кара Алтын». Обязанность по возмещению убытков наступает в сроки,
установленные статьей 57.1 Земельного кодекса Российской Федерации;

4.Предоставить право Закрытому Акционерному Обществу «Предприятие Кара
Алтын» обращаться без доверенности с заявлением о внесении в Единый
государственный реестр недвижимости сведений о зоне с особыми условиями
использования территории, указанной в пунктах 1,2 настоящего постановления.

5.Разместить настоящее постановление вступает на официальном сайте
Нурлатского муниципального района (http://nurlat.tatarstan.ru/rus/postanovleniva-po-ohrannim-
zonam.htm').

6.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района по
инфраструктурному развитию.

л

http://nurlat.tatarstan.ru/rus/postanovleniva-po-ohrannim-

До
ку

ме
нт

по

дг
от

ов
ле

н
с

iic
iю

л
ио

ва
нн

ем

нп
от

ам
мн

ог
о

об
ес

пе
че

ни
я

«П
А

Н
О

РА
М

А
»

Утверждена
Постановление Исполнительного_________
(наименование документа об утверждении, включая

наименования
_____ комитета Нурлатского________________
органов государственной власти или органов

местного
_______муниципального района_____

-самоуправления, принявших решение об утверждении
схемы

_____ Республики Татарстан_____ ' __________
или подписавших соглашение о перераспределении

земельных участков)

„  Ш М Ш 9  ж, S/JP

Схема расположения зоны
с особыми условиями использования территории: «BJI ЮкВ ЗАО

«Предприятия Кара Алтын»

Условный номер земельного участка
Площадь земельного участка 3252 кв.м.
Обозначение характерных

точек границ
Координаты в системе координат МСК-16, м

X У
н1 346255.67 2191669.40
н2 346274.92 2191682.13
нЗ 346290.21 2191692.81
н4 346277.62 2191710.85
н5 346262.58 2191700.36
нб 346252.98 2191694.02
н7 346213.55 2191709.21
н8 346170.00 2191726.04
н9 346159.74 2191730.01

н10 346155.63 2191719.38
н11 346149.99 2191703.09
н12 346170.78 2191695.89
н13 346172.48 2191700.80
н14 346177.03 2191698.29
н15 346177.69 2191699.48
н16 346205.62 2191688.69
н1 346255.67 2191669.40

Масштаб 1:2000
Условные обозначения:

16:32:260104

□
н1

- границы земельных участков

- номер кадастрового квартала

- граница вновь образованной зоны с особыми условиями использования территорий

- обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка